
UCHWAŁA NR LXXXII/1271/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia niektórych ulic w Gorzowie Wlkp. do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1592 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne, określone w załączniku do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska



Załącznik do Uchwały Nr LXXXII/1271/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Załącznik  Nr 1                                                                                
do Uchwały  Nr LXXXII/1271/2010     
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.                                
z dnia 29 września 2010r.  

 

 

Lp. Nazwa ulicy Długość [km] 

1 2 3 

1 Alabastrowa  0,323 

2 Ariańska 0,335 

3 Krzysztofa Kamila Baczyńskiego(od ul. Fredry do dz. nr 1156) 0,257 

4 Barytowa 0,310 

5 Bazaltowa 0,645 

6 Oleńki Billewiczówny 0,223 

7 ks. Leona Bindera 0,308 

8 Biwakowa 0,357 

9 Wojciecha Bogusławskiego 0,190 

10 Braci Paździorków 0,927 

11 ks. Józefa Brauna 0,483 

12 Brzozowa 0,125 

13 Cedyńska 0,075 

14 Czołgistów 0,102 

15 Ignacego Daszyńskiego 0,150 

16 
Droga bez nazwy wewnątrz osiedla domków jednorodzinnych - 
dz.202 - dojazd do ul. Jana Dekerta 

0,307 

17 Diamentowa 0,484 

18 Dolomitowa 0,380 

19 Drużynowa 0,225 



20 Drzewicka 0,187 

21 Dworska 0,388 

22 Działkowców 0,434 

23 Działyńskich 0,140 

24 Galenowa 0,310 

25 Goleniowska 0,065 

26 Górna 0,198 

27 Grabowa 0,260 

28 Władysława Grabskiego 0,300 

29 Grafitowa 0,192 

30 Granitowa 0,760 

31 Gryfińska 0,073 

32 Harcerska 0,273 

33 Inowrocławska 0,350 

34 Maksymiliana Jackowskiego 0,150 

35 Jana Amosa Komeńskiego 0,380 

36 Jana Kazimierza 0,175 

37 Jaworowa 0,100 

38 Junacka 0,620 

39 Jutowa 0,265 

40 Kiemliczów 0,100 

41 Stanisława Kirkora 0,123 

42 Klonowa 0,105 

43 Kłosowa 0,318 

44 Andrzeja Kmicica 0,415 

45 Stanisława Knaka 0,150 



46 Kołobrzeska 1,700 

47 Mikołaja Kopernika 0,144 

48 Koralowa 0,720 

49 Koszalińska  0,480 

50 Kujawska 1,026 

51 Lipiańska 0,190 

52 Lotników 0,090 

53 Stanisława Lubienieckiego 0,109 

54 Mała 0,196 

55 Minerów 0,176 

56 Morelowa 0,105 

57 Adama Naruszewicza 0,180 

58 Nefrytowa 0,270 

59 Krzysztofa Niemirycza 0,110 

60 Nowy Dwór 1,060 

61 Onyksowa 0,295 

62 Opalowa 0,135 

63 gen. Juliana Konstantego Ordona 0,200 

64 Owocowa (od ul.Szlichtynga do ul.Żwirowej) 1,120 

65 Perłowa 0,200 

66 Piechoty 0,138 

67 Pilska 0,229 

68 Grzegorza Piramowicza 0,060 

69 Policka 0,075 

70 Pontonierów 0,118 

71 gen. Ignacego Prądzyńskiego 0,280 



72 Prosta 0,100 

73 Bolesława Prusa 0,128 

74 Przy Stadionie 0,535 

75 Ptasia 0,271 

76 Pyrzycka 0,763 

77 Tadeusza Rejtana 0,170 

78 Rubinowa 0,310 

79 Rzepińska 0,318 

80 Saska 0,130 

81 Silwanowska 0,686 

82 Stanisława Skalskiego 0,130 

83 Skautów   ( dz. 184/52 i 179/32) 0,420 

84 Jana Skrzetuskiego 0,288 

85 Słowicza 0,245 

86 Sowia 0,355 

87 gen. Józefa Sowińskiego 0,130 

88 Stefana Batorego 0,193 

89 Jonasza Szlichtynga 0,170 

90 Szmaragdowa 0,690 

91 Świętego Jerzego 0,283 

92 Stanisława Taczaka 0,120 

93 Czesława Tańskiego 0,180 

94 Achacego Taszyckiego 0,160 

95 Tkacka 0,250 

96 Romualda Traugutta (działki nr 1603/1 i 1603/2) 0,110 

97 Wapienna 0,310 



98 Wąska 0,229 

99 Willowa 0,192 

100 Władysława IV 0,250 

101 Michała Wołodyjowskiego 0,270 

102 Zacisze 0,699 

103 Onufrego Zagłoby 0,238 

104 Zbożowa 0,472 

105 Zieleniecka 0,398 

106 Zuchów 1,268 

107 Zwiadowców 0,220 

108 Henryka Zygalskiego 0,230 

                                                                                                   Razem 34,354 

 

 


